2025 年１月 27 日

各 位

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   西村  武

(コード番号：6380 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理部 マネージャー 林  泰弘

 （TEL 076-276-1155）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年１月 24 日付で、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025 年１月 24 日付で下記の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこと

により、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

① 名称 片山チエン株式会社

② 所在地 大阪府東大阪市本庄西二丁目３番 43 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 片山 圭

④ 事業内容 スプロケット等の各種伝導用機器・部品の卸売

⑤ 資本金 4,800 万円

（２）新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名称 合同会社シーディーワン

② 所在地 東京都目黒区上目黒三丁目６番２４号 碓井ビル三階

③ 代表者の役職・氏名 代表社員 杉山 敏之

④ 事業内容 コンサルティング業

⑤ 資本金 10 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 （１）片山チエン株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年９月 30 日現在）
1,383 個

(138,300 株)
10.05％ 第１位

異動後

(2025 年１月 24 日現在)
1,383 個

(138,300 株)
10.05％ 第２位

（２）合同会社シーディーワン

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年９月 30 日現在）

－個

（－株）
－.－％ ―

異動後

（2025 年１月 24 日現在）

2,296 個

（229,600 株）
16.69％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株数    91,233 株

     2024 年９月 30 日現在の発行済株式総数               1,467,233 株

     2024 年９月 30 日現在の総株主の議決権数               13,760 個

     「総株主の議決権に対する割合」は少数点以下第３位を四捨五入しております。

   ２．上記は、合同会社シーディーワンから提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社

として当該株主名義の実質所有株式の確認ができたものではありませんが、2024 年９月 30 日現在の株主名簿

に当該大量保有報告書（変更報告書）を当てはめ、大株主順位を記載しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事

実はありません。

以 上